

Položkový rozpočet

S:	K20003	ZŠ Arménská
O:	01	Úpravy šaten
R:	1	Stavební práce-

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		5,835*6,54		38,16090		
23	777553010R00	Penetrace podkladu pod nivelační stěrku	m2	38,16090	35,00	1 335,63
		5,835*6,54		38,16090		
24	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	169,81600	3,00	509,45
Díl: 784 Malby						9 626,31
25	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	91,88040	5,00	459,40
		Strop : (5,835+6,54+5,835)*2,95+5,835*6,540		91,88000		
26	784441030R00	Malba latexová 2x, 1barevná, místnost v. do 8 m	m2	26,85975	85,00	2 283,08
		((5,835+6,540+5,835)*2,95)/2		26,86000		
27	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	65,02065	65,00	4 226,34
		((5,835+6,540+5,835)*2,95)/2		26,86000		
		(5,835*6,540)		38,16000		
28	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	53,71950	4,00	214,88
		(5,835+6,540+5,835)*2,95		53,72000		
29	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	53,71950	1,00	53,72
30	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	91,88040	1,00	91,88
		(5,835+6,540+5,835)*2,95		53,72000		
		(5,835*6,540)		38,16000		
31	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x	m2	91,88040	25,00	2 297,01
Díl: M21 Elektromontáže						27 984,27
32	210	Elektroinstalace silnoproud - osvětlení s čidly, vč. sekání zednického zapravení, likvidace suti	kpl	1,00000	27 984,27	27 984,27
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						12 376,96
33	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	6,34713	850,00	5 395,06
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,34713	305,00	1 935,87
35	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,38853	34,00	863,21
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,34713	220,00	1 396,37
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	120,59551	15,00	1 808,93
38	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	8,14603	120,00	977,52

173 800,00